

نماینده بروکر آی بی فارکس ریپیت



نماینده بروکر

در جلسه هفدهم در مورد آی بی ، نماینده کارگزاری ، خدمات آی بی ، تفاوت افتتاح حساب از طریق IB با افتتاح حساب مستقیم ، Rebate و انتقال حساب به IB یا نماینده بروکر صحبت کنیم. آی بی یا نماینده بروکر که با IB نشون میدن مخفف Introdncer Broker یا معرف کارگزار هستش. به شخص حقیقی یا حقوقی گفته میشه که تونسته نمایندگی کارگزاری یا کارگزاری ها رو اخذ کنه.

نماینده بروکر (Introdncer Broker)

یک نماینده بروکر معتبر شرایط رو داره که اولین اون دارا بودن وب سایته که از طریق وب ساینش اطلاعات کاملی رو در اختیار مشتریان قرار بده که این اطلاعات شامل اطلاعات افتتاح حساب اطلاعات آموزشی مراجعی که وجود داره برای این کار موارد واریز و برداشت و دیتیل کاملی در مورد همه اونها هستش.

آموزش فارکس جلسه هفدهم
ای بی - نماینده کارگزاری - خدمات ای بی - تفاوت افتتاح حساب از طریق ای بی با
افتتاح مستقیم - ریپیت - انتقال حساب به ای بی

- ▶ ای بی یا نماینده کارگزار IB یا Introdncer Broker
- ▶ شخصی که از یک کارگزار نمایندگی اخذ کرده
- ▶ شرایط گرفتن ای بی معتبر :
- ▶ 1. دارا بودن وب سایت:
- ▶ 2. اطلاعات کامل در مورد کارگزار مورد نظر:
- ▶ 3. داشتن حداقل 50 مشتری
- ▶ 4. اطلاعات کامل در مورد بروکرهای فعال
- ▶ 5. دانش کامل در مورد بازارهای مالی

اگر به وب سایت ما سری بزین در وب سایت ما قسمت های مختلفی داره از جمله مدرسه فارکس، کتابخانه فارکس که مواردی که مربوط به افتتاح حساب، استراتژی های فارکس، دانلود پلتفرم های فارکس، تحلیل تکنیکال، راهنماهای ثبت نام در بروکرها، آپشن فارکس و سایر قسمت هایی که میبینید که بصورت کامل در مورد قسمت های مختلف به فرد اطلاع رسانی کاملی رو انجام میده.

شرایط IB

قسمت بعدی اطلاعات کاملی در مورد تک تک کارگزاری ها هستش که میاد در مورد انواع حجم های معاملاتی، اسپردها، کامیشن ها، رگولاتوری ها، سایر موارد، اطلاعات کاملی رو ارائه میده، که میتونین از طریق وب سایت از طریق ارسال ایمیل و سایر موارد باشه.



معمولا نماینده بروکر معتبر حداقل 50 مشتری رو به بالا دارن و میتونن مشتری های مختلفی رو در کارگزاری های مختلف هدایت کنن. اطلاعات کامل در مورد بروکر های فعال یعنی در مورد تک تک کارگزاری هایی که در یک منطقه در حال فعالیتن اطلاعات کامل رو داشته باشه که بتونه با مقایسه اونها بهترین کارگزاری رو به تناسب مشتری بهش معرفی کنه تا اون مشتری بتونه بهترین استفاده رو بکنه.

دانش کامل در مورد مواردی که تو بازار های مالی استفاده میشه و شامل اطلاعاتی که مربوط به انواع تحلیل ها انواع روش ها انواع بروکر ها و سایر موارد که کامل در مورد این معقوله هست رو داشته باشه.

خدمات نماینده بروکر

افتتاح حساب و آموزش ثبت نام

خدماتی که یک آی بی به مشتری ها ارائه میده شامل **افتتاح حساب** و **آموزش ثبت نام** که فرد رو از همون ابتدا برای افتتاح حساب دمو یا ریل راهنمایی میکنه که به چه صورتی اقدام کنه مدارکش چی هستش و چه مواردی رو لازم داره واریز و برداشت این در مورد تمام آی بی ها صدق نمیکنه.



واریز و برداشت

بعضی از آی بی ها به مشتری هاشون کمک میکنن تا بتونن واریز و برداشت رو انجام بدن ولی در صورتی که افراد بتونن مستقیماً این کار رو بکنن نیازی به آی بی برای این کار ندارن.

ریبیت یا کش بک Cash Back - Rebate - CashBack

ریبیت که در مورد اون در ادامه توضیح کامل رو میدیم.

ارائه تحلیل

ارائه تحلیل که میتونه بصورت هفتگی و روزانه برای مشتریانش ارسال کنه و در وب سایت قرار بده.

پشتیبانی و مشاوره

پشتیبانی و مشاوره یعنی اینکه به اونها کمک کنه راهنمایی کنه چه در ابتدای افتتاح حساب چه در ادامه برای مواردی که دارن.

حل مشکلات احتمالی

مشکلاتی که ممکنه افراد یا مشتری ها با اون برخورد کنن که ممکنه یک سری از این مشکلات در واریز باشه یک سری مشکلات در برداشت باشه یک سری مشکلات در معاملات باشه یا ضعف اطلاعاتی مشتریان باشه.

آموزش های لازمه

آموزش لازمه رو به اونها ارائه بده. یعنی پکیج های اطلاعاتی و آموزشی رو داشته باشه که بتونه به اونها ارسال بکنه یا در اختیارشون قرار بده.

ارائه اخبار مربوط به بروکرها

اعلام آخرین اخبار بروکرها پرموشن هاشون، بونوساشون، مسابقاتشون و آپدیت هایی که منتشر میکنن.

انتقال وجه بین کارگزاری های مختلف

ممکنه مشتری در دو یا چند بروکر حساب داشته باشه، بتونه کمکش بکنه که در بین بروکرها با هزینه ناچیزی مبالغش رو منتقل کنه.

نماینده معتبر

در برخی از کشورها مانند امریکا و سنگاپور برای اینکه یک فرد بتونه نمایندگی بگیره نیاز داره تا در امتحانی که مربوط به این زمینه هستش قبول شه و مدرک مورد نظر آی بی رو دریافت کنه و بعد میتونه به مشتری ها ارائه خدمات کنه این موضوع به خاطر حساسیت هایی که مسئله آی بی داره وجود داره و همه آی بی هایی که تو اون مناطق میخوان کار بکنن نیاز به اخذ مدرک مربوطه رو دارن.

آموزش فارکس جلسه هفدهم
ای بی - نماینده کارگزاری - خدمات ای بی - تفاوت افتتاح حساب از طریق ای بی با
افتتاح مستقیم - ریپیت - انتقال حساب به ای بی

- ▶ ای بی رگوله :
- ▶ در برخی از کشورها ای بی نیاز به قبول شدن در امتحان و اخذ مدرک ای بی مانند امریکا و سنگاپور
- ▶ تفاوت افتتاح حساب مستقیم و افتتاح حساب از طریق ای بی : فرقی وجود ندارد - اسپرد و کمسیون یکسان است
- ▶ ای بی همکار یا Sub-IB : همکاری بین ای بی ها - استفاده از خدمات ای بی بزرگ تر
- ▶ کمسیون ای بی IB Commission :
- ▶ 1. کمسیون ثابت : فرقی در نماد معاملاتی ندارد - در همه نمادها کمسیون ثابت است مانند فیبو
- ▶ 2. کمسیون درصدی : درصدی از اسپرد نماد معاملاتی مانند اکسنس که 33% از اسپرد

حساب های مستقیم و غیر مستقیم

بسیاری از افراد در مورد تفاوت افتتاح حساب مستقیم و افتتاح حساب از طریق آی بی سوال میکنند که فرقی بینشون وجود نداره، Spread و Commission در هر دو یکی هستش و در معاملات فرد هیچ تفاوتی نداره، فرقیش اینه که فرد میتونه از خدماتی که IB بهش ارائه میده استفاده کنه خود بروکرها هم ترجیح میدن تا افراد از طریق آی بی حساب باز کنن و بتونن یک سری موارد اولیه و در حین کار رو از IB بپرسن و IB یک پل بین بروکر و مشتری که میتونه اطلاعات لازمه رو بینشون منتقل کنه.

نماینده همکار Sub IB

نماینده همکار با Sub IB موردی هستش که یک IB بزرگ میتونه با IB هایی که کوچکتر هستن همکاری داشته باشه و اون ها زیر نظر Sub IB بزرگتر کار کنن و این حسن رو برای Sub IB کوچیکتر داره که از خدمات Sub IB بزرگتر استفاده میکنه.

کمسیون IB

هر فردی که بعنوان آی بی هستش کمسیونی رو از معرفی مشتری ها میگیره و این کمسیون بابت معاملاتی هستش که اون افراد انجام میدن نه وجهی که در کارگزاری بعنوان سرمایه گذاری وارد میکنن.

انواع کمسیون ثابت

نوع اول این کمسیون کمسیون ثابت هست یعنی فرقی نمیکه که افراد چه نمادی رو معامله بکنن هر نمادی رو که معامله بکنن به کمسیون ثابت پرداخت میشه مثل فیبو که کمسیونش برای هر لات در تمام ارزها، نمادها و کالاها یکسانه.

کمسیون درصدی

کمسیون درصدی هستش که درصدی از اسپرد در اون نماد پرداخت میشه، یعنی اینکه کمسیون متغییره و بسته به اینکه رو چه نمادهایی معامله انجام میشه این کمسیون پرداخت میشه، که در مورد Exness این کمسیون 33 درصد از Spread هستش.

آموزش فارکس جلسه هفدهم
ای بی - نماینده کارگزاری - خدمات ای بی - تفاوت افتتاح حساب از طریق ای بی با
افتتاح مستقیم - ریپیت - انتقال حساب به ای بی

- ▶ ریپیت Rebate: پرداخت قسمتی از کمسیون ای بی به مشتری - 50% از ای بی کمسیون
- ▶ زمان پرداخت ریپیت :
- ▶ 1. ماهانه : در اکثر بروکرها این مبلغ ماهانه پرداخت می شود.
- ▶ 2. پرداخت اتوماتیک : روزانه - 2 ساعت بعد بسن هر پوزیشن مانند فارکس فوریو
- ▶ انتقال حساب به ای بی : انتقال حساب باز شده به صورت مستقیم - انتقال حساب باز شده توسط ای بی دیگر
- ▶ نحوه انتقال حساب در بروکرها:
- ▶ 1. افتتاح حساب جدید : حساب جدید با استفاده از لینک مانند اکسنس - بسن حساب قبلی مانند آلپاری
- ▶ 2. ارسال ایمیل برای جابجایی: ارسال ای بی جدید مانند فیبو

ریپیت فارکس Forex Rebate

یکی از مواردی که ما برای مشتری انجام میدیم Rebate هستش، ریپیت به این معناس که قسمتی از کمسیون آی بی که از طرف بروکر به آی بی پرداخت میشه قسمتی از اون به مشتری پرداخت میشه که ما 50 درصد از کمسیون آی بی ای رو که میگیریم به خود مشتری ها پرداخت میکنیم، زمان پرداخت ریپیت بسته به بروکر متفاوته بعضی از بروکر ها که اکثرا تو این دسته هستن بصورت ماهانه این کامیشن ها رو پرداخت میکنن و آی بی هم اون رو اول هر ماه محاسبه میکنه یا از طرف بروکر که اعلام میشه به کلاینت ها پرداخت میکنه.

نوع دوم پرداخت اتوماتیک هستش که در معدود بروکرها ارائه میشه مثل **Forex4You** که بصورت روزانه هستش هر وقت هر فرد **Forex4You** معامله ای رو انجام بده دو ساعت بعد از بستن اون پوزیشن کمیسیون آی بی اون پرداخت میشه و آی بی میتونه توی کابینش تنظیم کنه که این ریبیت بصورت اتوماتیک به تمام افرادی که توی لیست مشتری هستن پرداخت شن.

پس هر کسی که تو **Forex4You** تو مجموعه ما قرار میگیره میتونه هر روز و هر دو ساعت بابت معاملاتی که انجام میده این ریبیت ها رو دریافت کنه.

انتقال حساب به IB

افرادی هم هستن که در واقع میخوان که **حسابشون رو به گروه آی بی منتقل** کنن که دو دسته هستن. افرادی هستن که حساب رو بصورت مستقیم با بروکر افتتاح کردن و افرادی هم هستن که از طریق نماینده های دیگه حساب رو باز کردن، میتونن به گروه های آی بی دیگه حسابشون رو منتقل کنن که حسابشون رو بسته به نوع بروکر متفاوت هستش.

The image shows a webpage with a sidebar on the left containing several buttons: 'FIBO', 'شرایط انتقال حساب به فارکس حرفه ای', 'از ریبیت فارکس درآمد داشته باشید', 'از معرفی فارکس به دوستان کسب درآمد کنید', 'اولین بار در ایران آپشن فارکس', and 'آیا نژد بروکرها'. The main content area is titled 'شرایط انتقال حساب در بروکرها به فارکس حرفه ای' and includes a 'Rating 100% (3 votes)' and a 'FIBO GROUP' logo. Below this is a 'نام بروکر' section with a 'HotForex' logo and a 'Dear sir/madam' message. The right sidebar contains a 'حسابه گر ریبیت فارکس' section with a 'جدول ریبیت فارکس' table.

ردیف	تاریخ	مبلغ	ریبیت
1	5-05	مبلغ فارکس	5-05
2	25-05	تاریخ	25-05
3	22-05	مبلغ گروه	22-05

اولین مدل اون این هستش که یک افتتاح حساب جدید انجام میدن از طریق لینک مربوطه مانند **Exness** که میتونن با لینک جدید یک ثبت نامی انجام بدن و در گروه آی بی قرار بگیره بعضی از اون ها هم نیاز هستش که حساب قبلیشون رو ببندن. از طریق ارسال ایمیل به شرکت و یک کابین جدید باز کنن و توی گروه آی بی قرار بگیرن مانند **Alpari** و دسته دوم از طریق ارسال ایمیل هست برای جایجایی که یک ایمیل ارسال میکنن به شرکت و بروکر جایگاه اون رو به لیست مشتری های IB تغییر میده.

برای اینکه اطلاعاتی در این زمینه داشته باشیم توی سایت ما میتونین در قسمتی که **شرایط انتقال** هستش در گوشه سمت راست شرایط انتقال رو در هر کدوم از بروکرها چی هست، طبق اون عمل کنین تا اینکه بتونین حسابتون رو منتقل کنین و از خدمات ریبیت که در قسمت **ریبیت فارکس** که در بالای سایت هست و توضیحاتش کامل داده شده استفاده کنین و میزان پرداختی ریبیت رو در تک تک بروکرها مشاهده کنین.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل نماینده بروکر آی بی فارکس ریبیت در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی **نماینده بروکر آی بی فارکس ریبیت** مراجعه کنید.